
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 26. veebruar 2002. a nr 821 

Tartu linna asutuse Varjupaik koosseisu muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavalitsuse 09. veebruari 1999. a korraldusega nr 431 "Tartu linna asutuse 
Varjupaik koosseisu kinnitamine" kinnitatud ning Tartu Linnavalitsuse 12. septembri 2000. a 
määruse nr 28 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste koosseisude muutmine" 
punktiga 15 muudetud Tartu linna asutuse Varjupaik koosseisus alates 01. märtsist 2002. a 
järgmine muudatus: 
1.1. moodustada 3,0 korrapidaja-sotsiaaltöötaja assistendi ametikohta. 

2. Kinnitada Tartu linna asutuse Varjupaik töötajate koosseis alates 01. märtsist 2002. a 
järgmiselt: 

2.1. Juhataj a 1,0 ametikohta 
2.2. Korrapidaja-sotsiaaltöötaja assistent 8,0 ametikohta 
2.3. Koristaj a 1,0 ametikohta 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip £&SGP&&Z. ? 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 


